



F-STONE

生化免疫流水线试剂采购及 配套设备租赁项目

公开招标文件

项目编号：ZJWS2024-JJ410

采购项目：生化免疫流水线试剂采购及配套设备租赁项目

采购单位：台州市立医院

采购代理机构：浙江五石中正工程咨询有限公司

2024年12月

目 录

第一章 公开招标采购公告

第二章 投标人须知

第三章 评标办法及评分标准

第四章 公开招标需求

第五章 合同主要条款指引

第六章 投标文件格式附件

第一章 公开招标采购公告

浙江五石中正工程咨询有限公司受台州市立医院委托，现就其生化免疫流水线试剂采购及配套设备租赁项目（非政府采购项目）进行公开招标采购，欢迎合格供应商前来投标。

一、项目编号：ZJWS2024-JJ410

二、招标项目概况：

序号	项目名称	数量	设备租金最高限价	服务期
1	生化免疫流水线试剂采购及配套设备租赁项目	一批	9.8 万元/年	详见招标文件

三、合格投标人的资格条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件；
- （七）不接受联合体投标。

四、招标文件获取的时间、方式：

1、发售时间：2024年月日至2024年月日。（双休日及法定节假日除外，每日上午9：00—11：30，下午13：30—17：00，北京时间）

2、发售地点：杭州市拱墅区白石路318号中国（杭州）人力资源服务产业园北楼512室/台州市椒江区东环大道576号二楼。

3、标书售价：人民币500元。（户名：浙江五石中正工程咨询有限公司；账号：1202003209900014176；开户银行：中国工商银行杭州潮王路支行）

4、购买标书时应提供以下资格证明材料：

- a) 投标供应商报名表；
- b) 法定代表人授权书原件（法定代表人亲自办理投标报名事宜的，则无需提交）；
- c) 报名人有效身份证件(复印件加盖公章)；

d) 企业法人营业执照副本复印件（加盖单位公章）；

注：以上资料均需加盖投标单位公章。

报名资料可发送至报名邮箱：hzwszb@163.com

采购机构将根据报名的投标单位提交的文件资料进行核查，合格的投标单位才可领取招标文件。

五、投标截止及开标时间、地点：

本次招标将于 2024 年月日下午 14:30 整在台州市东环大道 576 号二楼开标，请在开标当日投标截止时间前将投标文件送达开标地点，逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

六、相关注意事项：

1、本项目招标公告在 <https://zfcg.czt.zj.gov.cn> 发布。

2、投诉和质疑

1. 采购公告期限：质疑和投诉中对采购公告信息（包含供应商资格条件）提出质疑的，质疑期限自采购公告发布之日起 7 个工作日内。

2. 供应商认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以自收到招标文件之日起 7 个工作日内，以书面形式向采购单位和采购代理机构提出质疑。

七、联系方式：

1、采购人：台州市立医院；

项目联系人：陈先生；联系电话：0576-88598031；

质疑接收人：朱女士；联系电话：0576-88858038；

地址：浙江省台州市椒江区市府大道(东)581 号；

2、代理机构名称：浙江五石中正工程咨询有限公司；

项目联系人：徐先生；联系电话：15088711407；

报名联系人：高女士；联系电话：0571-85334203；

质疑接受人：徐女士；联系电话：0576-88785265；

地址：杭州市拱墅区白石路 318 号中国（杭州）人力资源服务产业园北楼 512 室。

浙江五石中正工程咨询有限公司

2024 年 11 月

第二章 投标人须知

前附表

序号	项目	内容	
1	供应商特定资格要求	符合招标公告资格要求的供应商。	
2	现场踏勘	不集中组织。	
3	▲投标文件包装要求	正本一份、副本四份。	
4	▲投标报价要求	本项目设备租赁最高限价 9.8 万元/年，任何超过上限价的报价将被认定为无效报价。	
5	投标有效期	投标有效期为开标后 90 天，投标有效期从提交投标文件的截止之日起算。	
6	▲投标文件递交	截止时间：北京时间 2024 年月日下午 14:30 整。 递交地点：台州市东环大道 576 号二楼。逾期送达的投标文件恕不接受。	
7	▲开标时间及地点	时间：北京时间 2024 年月日下午 14:30 整。 地点：台州市东环大道 576 号二楼。	
8	▲投标保证金	金额	人民币 6000 元。
		支付形式	投标保证金采用以电汇形式汇入以下账号。 户 名：浙江五石中正工程咨询有限公司 账号：33020520288000777888； 开户银行：浙江泰隆商业银行股份有限公司杭州钱塘小微综合支行。 转账时须注明：转账单位简称+用途（投标保证金）+项目编号（ZJWS2024-JJ410）
9	▲履约保证金	无。	
10	样品或演示	详见招标文件要求。	
11	节能环保	符合国家相关规定。	
12	投标保证金退还	1. 自中标通知书发出之日起 5 个工作日内退还未中标人的投标保证金； 2. 自采购合同签订之日起 5 个工作日内退还中标人的投标保证金（中标人凭签订好的合同退还）。	
13	注意事项	1. 供应商应仔细阅读招标文件的所有内容，按照要求详细编制投标文件，并保证投标文件的正确性和真实性。 2. 不按招标文件的要求提供的投标文件将被拒绝。 3. 与本次投标无关的内容请不要制作在内，确保投标	

		文件有针对性、简洁明了，同时节约纸张；投标文件统一以 A4 纸大小双面打印并装订。
14	实质性条款	带“▲”的条款是实质性条款，投标文件须作出实质性响应，否则作无效投标处理。
15	解释权	本招标文件解释权属于采购单位和浙江五石中正工程咨询有限公司

一、总则

（一）适用范围

本招标文件适用于本次项目的招标、投标、评标、定标、验收、合同履行、付款等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

（二）定义

- 1、“采购组织机构”指采购单位委托组织招标的采购代理机构。
- 2、采购单位：是指委托采购代理机构采购本次项目的国家机关、事业单位和团体组织。
- 3、投标单位：是指向采购组织机构提交投标文件的单位或个人。
- 4、货物：是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。
- 5、服务：是指除货物和工程以外的采购对象，包括各类专业服务、信息网络开发服务、金融保险服务、运输服务，以及养护与维护服务等。
- 6、“书面形式”包括信函、传真等。

（三）投标费用

1、不论投标结果如何，投标单位均应自行承担所有与投标有关的全部费用（招标文件有相关规定除外）。

2、招标代理服务收费采用差额定率累进计费方式，收费标准根据中标金额按照下列表格中货物招标/服务招标/工程招标类别费率下浮 20% 计算，向中标单位收取招标代理费，该费用中标人须在中标公告发出 5 日内一次性付清。（户名：浙江五石中正工程咨询有限公司；账号：1202003209900014176；开户银行：中国工商银行杭州潮王路支行），财务联系电话：0571-88271625。

服务类型、费率、中标金额（万元）	货物招标	服务招标	工程招标
100 以下	1.50%	1.50%	1.00%
100-500	1.10%	0.80%	0.70%
500-1000	0.80%	0.45%	0.55%
1000-5000	0.50%	0.25%	0.35%

5000-10000	0.25%	0.10%	0.20%
------------	-------	-------	-------

（四）特别说明

1、投标单位在投标活动中提供任何虚假材料，其投标无效，并报监管部门查处；中标后发现的，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

2、投标单位不得相互串通投标报价，不得妨碍其他投标单位的公平竞争，不得损害采购单位或其他投标单位的合法权益，投标单位不得以向采购单位、评标委员会成员行贿或者采取其他不正当手段谋取中标。

3、投标文件格式中的表格式样可以根据项目差别做适当调整，但应当保持表格样式基本形态不变。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

5、本项目不允许分包、转让。

二、招标文件

（一）招标文件由招标文件总目录所列内容组成。

（二）招标文件的澄清或修改

1、采购组织机构可视采购具体情况对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，采购单位或者采购组织机构应当在投标截止时间至少 15 日前，在原公告发布媒体上发布澄清公告，澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分；不足 15 日的，采购单位或者采购组织机构应当顺延提交投标文件的截止时间。

2、投标单位在规定的时间内未对招标文件提出疑问、质疑或要求澄清的，将视其为无异议。对招标文件中描述有歧义或前后不一致的地方，评标委员会有权进行评判，但对同一条款的评判应适用于每个投标单位。

三、投标文件

（一）投标文件的组成

投标单位接到招标文件后，按照采购组织机构的要求提供：资格证明文件、商务与技术文件和报价文件。【特别提示：如有要求提供资料原件的，相关原件需在

投标文件递交截止时间前递交，逾期将不予接收（原件放置在档案袋中，可不用密封）。原件仅作为核查复印件真实性之用，如仅提供了原件，投标文件中未提供复印件，不予认定投标文件中具备该份资料。资料原件也可以用与原件相符的公证原件替代】

▲1、资格证明文件的组成：

- （1）投标声明书；
- （2）授权委托书（法定代表人亲自办理投标事宜的，则无需提交）；
- （3）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
- （4）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺；
- （5）依法缴纳税收和社会保障资金的承诺；
- （6）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （7）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函。

2、商务与技术文件的组成：

- （1）投标人情况介绍。
- （2）投标方案描述：

A. 项目需求的理解与分析（投标人对项目现状及需求的理解情况，对项目现状和需求描述的全面性、准确性、针对性，项目功能设计完备、对系统各组成部分等功能进行准确的分析，对项目重点、难点的把握，解决方案及合理化建议）。

B. 项目组织实施方案（包括项目工期、确保项目供货的措施或方案、项目实施进度安排、项目实施人员及项目负责人的资质、类似经验及社保证明等）。

C. 安装、调试及验收方案（包括项目验收标准和验收方法等）和措施；

- （3）投标产品描述及相关资料：

A. 设备配置清单（均不含报价）。

B. 产品品牌及型号、技术参数指标、性能特点、图片资料以及所遵循的技术规范、产品质保期、出厂标准、产品质量相关检测报告等内容。

C. 商务及技术响应表。

D. 投标产品中有节能产品的，应列明投标产品中有列入最新一期财政部、发展改革委公布的“节能产品政府采购清单”明细（提供所投产品在清单中所处的页码、截图，并以明显标识标注）；投标产品中有环保产品的，应列明投标产品中有列入

最新一期财政部、环境保护部公布的“环境标志产品政府采购清单”明细（提供所投产品在清单中所处的页码、截图，并以明显标识标注）。

【特别提示：节能和环境标志产品最新一期政府采购清单，可在“中国政府采购网”中查看】

（4）投标人通过的质量管理和质量保证体系、环保体系、自主创新相关证书、软件著作权证等等与本项目相关的认证证书或文件；

（5）近三年来类似项目的成功案例；

（6）如是代理商需提供代理证明（或制造商出具的授权书）；

（7）供应商为医疗器械生产企业的：第二类、第三类医疗器械生产企业提供《医疗器械生产许可证》、第一类医疗器械生产企业提供第一类医疗器械生产备案凭证；

供应商为医疗器械经营企业的：第三类医疗器械经营企业提供《医疗器械经营许可证》、第二类医疗器械经营企业提供第二类医疗器械经营备案凭证；（适用于按医疗器械管理的货物）；

食品药品监督管理部门核发的完整有效的医疗器械注册或备案证明；（适用于按医疗器械管理的设备）；

（8）投标人认为需要提供的其他资料（包括可能影响投标人商务与技术文件评分的各类证明材料）；

（9）售后服务描述及承诺：

A. 距采购人最近的服务网点详细介绍（包括地理位置、资质资格、技术力量、工作业绩、服务内容及联系电话等）。

B. 针对本项目的售后服务措施及承诺（售后技术服务方案、人员配备、故障响应时间、技术培训方案等）。

3、报价文件的组成

（1）报价文件由开标一览表、投标报价明细表以及投标单位认为其他需要说明的内容组成。

（2）此报价为投标单位一次性报出唯一的最终价格，包含其他一切所要涉及到的费用，有选择的报价将被拒绝。

（3）本次报价为全费用综合价格；费用包括人工、材料、培训等合同包含的

所有风险责任等各项费用及不可预见费等所需的全部费用。

(4)相关报价单需打印或用不褪色的墨水填写，投标报价单不得涂改和增删，如有错漏必须修改，修改处须由同一签署人签字或盖章。由于字迹模糊或表达不清引起的后果由投标单位负责。

(5) 投标报价应按招标文件中相关附表格式填写。

(二) 投标文件的制作及递交要求

1、投标文件的制作要求

(1) 投标单位应按照投标文件组成内容及项目招标需求制作投标文件，不按招标文件要求制作投标文件的将视情处理（拒收、扣分等），由此产生的责任由投标单位自行承担。

(2) 投标单位应对所提供的全部资料的真实性承担法律责任，投标文件内容中有要求盖章或签字的地方，必须加盖投标单位的公章以及法定代表人或授权委托代理人盖章或签字。

(3)投标文件以及投标单位与采购组织机构就有关投标事宜的所有来往函电，均应以中文汉语书写。除签字、盖章、专用名称等特殊情形外，以中文汉语以外的文字表述的投标文件视同未提供。

(4) 投标计量单位，招标文件已有明确规定的，使用招标文件规定的计量单位；招标文件没有规定的，应采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：人民币元）。

(5) 若投标单位不按招标文件的要求提供资格审查材料，其风险由投标单位自行承担。

(6) 与本次投标无关的内容请不要制作在内，确保投标文件有针对性、简洁明了，同时节约纸张；投标文件建议以 A4 纸大小双面打印并装订。

2、投标文件的封装要求

(1) 投标文件份数：资格证明文件、商务与技术文件、报价文件必须分别编制并分开单独装订成册：资格证明文件共 5 份（1 正本 4 副本，封装成一袋），商务与技术文件共 5 份（1 正本 4 副本，封装成一袋），报价文件共 5 份（1 正本 4 副本，封装成一袋）。投标文件的正本封面必须注明“正本”字样，副本可以采用正本的复印件。除报价文件外其余一律不准出现数字报价。如有不同标段，请按标段号分别装订，密封要求同上。

(2) 所有投标资料按投标文件的组成所列内容及顺序装订成册，并逐页连续标注页码。因投标文件内容不完整、编排混乱导致投标文件被误读、漏读或者查找不到相关内容的责任由投标单位自行承担。

(3) 请在密封袋的封口处应有投标单位公章或授权委托代理人签字。封皮上写明项目编号、标段、招标项目名称、投标单位名称，并注明“投标文件名称（资格证明文件、商务与技术文件和报价文件）”、“开标时启封”字样，未按上述要求密封及加写标记，采购组织机构对投标文件的误投和提前启封不负责任且采购单位可视为该投标无效。

(4) 项目如分标段，各标段投标文件必须分开编制，并按上述份数要求单独密封包装。

(5) 因密封不严、标记不明而造成失密、拒收、过早启封等情况，采购组织机构概不负责。

3、投标文件的递交要求

(1) 投标文件必须在规定时间内派人送达指定的投标地点。投标文件在截止时间后提交，采购组织机构将拒绝接收。

(2) 如有特殊情况，采购组织机构延长截止时间和开标时间，采购组织机构和投标单位的权利和义务将受到新的截止时间和开标时间的约束。

4、投标文件的补充、修改和撤回。

(1) 投标单位如需对上交的投标文件进行补充、修改或撤回的，必须在投标截止时间以前将书面的修改文件或撤销通知送达采购组织机构。

(2) 投标修改文件必须密封，在密封袋上写明项目编号、标段、招标项目名称、投标单位名称、并注明“修改文件”、“开标时启封”字样，其作为投标文件的组成部分。

(三) 投标文件的有效期

1. 自投标截止日起 90 天投标文件应保持有效。有效期不足的投标文件将被拒绝。

2. 在特殊情况下，采购单位可与投标单位协商延长投标文件的有效期，这种要求和答复均以书面形式进行。

3. 投标单位可拒绝接受延期要求而不会导致投标保证金被没收。同意延长有效期的投标单位需要相应延长投标保证金的有效期，但不能修改投标文件。

4. 中标人的投标文件自开标之日起至合同履行完毕均应保持有效。

四、投标保证金

1、中标供应商的投标保证金在合同签订后五个工作日内无息退还。

2、未中标供应商的投标保证金将在中标通知书发出后五个工作日内无息退还（财务联系电话：0571-88271625）。

3、如发生质疑（投诉），质疑人（投诉人）和被质疑（投诉）事项所涉及供应商的投标保证金不受以上时间限制，在质疑（投诉）处理完毕后无息退还。

4、投标单位有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

（1）投标单位在截止时间后至投标有效期内无故撤回投标文件或放弃中标资格的；

（2）投标单位在投标过程中弄虚作假，提供虚假材料的；

（3）除因不可抗力或招标文件认可的情形以外，中标供应商不与采购单位签订合同或拒绝履行合同义务的；

（4）供应商与采购单位、其他供应商或者采购组织机构恶意串通的；

（5）与采购单位另行订立背离合同实质性内容的协议的；

（6）法律、法规明确规定的其他行为。

五、开标

（一）开标事项

采购组织机构在“招标公告”规定的时间和地点公开开标，投标单位的法定代表人或其授权委托代理人应参加开标会并签到。投标单位的法定代表人或其授权委托代理人未按时签到的，视同放弃开标监督权利、认可开标结果。采购组织机构工作人员接收投标文件并登记，并由授权委托代理人对递交记录情况进行签字确认。评标委员会成员不得参加开标活动。（本次招标采用先评审资格和商务技术服务方案，后公开并评审报价的办法实施）。

（二）开标程序：

1、开标会由招标项目负责人主持，主持人宣布开标会议开始；

2、主持人介绍参加开标会的人员名单；

3、主持人宣布评标期间的有关事项，告知应当回避的情形，提请有关人员回避；

4、投标单位或其授权委托代理人，检查投标文件密封的完整性；

5、按投标文件递交的先后顺序当场拆封资格证明文件、商务与技术文件后，进入资格审查及符合性审查环节；

6、完成综合比较与评价后，由主持人按投标文件的先后顺序当场拆封报价文件，并现场宣读《开标一览表》中的投标报价，以及采购组织机构认为有必要宣读的其他内容；

7、采购组织机构做开标记录，授权委托代理人对开标记录进行当场校核及勘误，并签字确认。同时由记录人、监督人当场签字确认。授权委托代理人未到场签字确认或者拒绝签字确认的，不影响评标过程；

8、在完成评标后，宣布评标结果，开标会议结束。

六、评标

（一）组建评标委员会

本项目评标委员会由采购评审专家和采购单位评审代表组成。

（二）评标程序

1、资格审查

公开招标采购项目开标结束后，采购单位或者采购组织机构应当依法对投标单位的资格进行审查，对审查发现无效的进行必要的询标，结束后公布无效投标的投标单位名单、投标无效的原因。

2、符合性审查

评标委员会应当对符合资格的投标单位的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求，对审查发现无效的进行必要的询标，结束后公布无效投标的投标单位名单、投标无效的原因。

3、综合比较与评价

（1）对于投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当以书面形式要求投标单位作出必要的澄清、说明或者补正。

（2）评标委员会应当按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。

（3）评标时，评标委员会各成员应当独立对每个投标单位的投标文件进行评价，并汇总每个投标单位的得分。

4、得分确认及评审报告编写

(1) 评标委员会对报价文件进行复核，对于系统计算出的价格分及总得分进行确认。

(2) 评标委员会应当按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。

(3) 评标委员会按评标原则及得分情况编写评审报告。

5、评价

采购组织机构对评标委员会评审专家进行评价。

(三) 澄清问题的形式

投标单位的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代理人或其授权委托代理人签字，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

(四) 错误修正

投标文件报价出现前后不一致的，除招标文件另有规定外，按照下列规定修正：

- 1、投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
- 2、大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
- 3、单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；
- 4、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权委托代理人签字。修正后的报价经投标单位确认后产生约束力，投标单位不确认的，其投标无效。

(五) 投标单位存在下列情况之一的，投标无效：

- 1、资格证明文件或商务与技术文件跟报价文件出现混装或在资格证明文件或商务与技术文件中出现投标报价的，或者报价文件中报价的货物跟商务与技术文件中的投标货物出现重大偏差的；
- 2、不具备招标文件中规定的资格要求的；
- 3、投标文件含有采购单位不能接受的附加条件的；
- 4、授权委托代理人未能出具身份证明或与法定代表人授权委托人身份不符的；
- 5、评标委员会认为投标单位的报价明显低于其他通过符合性审查投标单位的

报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;投标单位不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效投标处理;

- 6、报价超过招标文件中规定的预算金额/最高限价;
- 7、投标参数未如实填写,完全复制粘贴招标参数的;
- 8、投标文件提供虚假材料的;
- 9、不同投标单位的投标文件由同一单位或者个人编制;
- 10、不同投标单位委托同一单位或者个人办理投标事宜;
- 11、不同投标单位的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人;
- 12、不同投标单位的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异;
- 13、不同投标单位的投标文件相互混装;
- 14、不符合法律、法规和招标文件中规定的其他实质性要求的。

(六) 有下列情况之一的,本次招标作为废标处理

- 1、出现影响采购公正的违法、违规行为的;
- 2、评标委员会发现招标文件存在歧义、重大缺陷导致评标工作无法进行,或者招标文件内容违反国家有关强制性规定的;
- 3、因重大变故,采购任务取消的;
- 4、法律、法规和招标文件规定的其他导致评标结果无效的。

(七) 评标原则和评标办法

1、评标原则。评标委员会必须公平、公正、客观,不带任何倾向性和启发性;不得向外界透露任何与评标有关的内容;任何单位和个人不得干扰、影响评标的正常进行;评标委员会及有关工作人员不得私下与投标单位接触。

2、评标办法。具体评标内容及评分标准等详见《第三章评标方法及评分标准》。

(八) 评标过程的监控

本项目评标过程实行全程录音、录像监控,投标单位在评标过程中所进行的试图影响评标结果的不公正活动,可能导致其投标被拒绝。

七、定标

1、确定中标供应商。评标委员会根据采购单位的《授权意见确认书》,推荐中标候选人或确定中标人。其中推荐中标候选人的,采购组织机构在评审结束后2个工作日内将评标报告送采购单位,采购单位自收到评审报告之日起5个工作日内

在评审报告推荐的中标候选人中按顺序确定中标人。

2、发布中标结果公告。采购组织机构应当自中标人确定之日起2个工作日内，在指定的媒体及相关网站上公告中标结果，招标文件应当随中标结果同时公告。

3、发出中标通知书。采购组织机构在发布中标结果的同时，向中标人发出中标通知书。

八、合同签订

1、采购单位应当自中标通知书发出之日起30日内，按照招标文件和中标人投标文件的规定，与中标人签订书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。

2、采购单位不得向中标人提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。

3、中标供应商拒绝与采购单位签订合同的，采购单位没收投标保证金，并按照评审报告推荐的中标候选人名单排序，确定下一候选人为中标供应商，也可以重新开展采购活动。

4、询问或者质疑事项可能影响中标结果的，采购单位应当暂停签订合同，已经签订合同的，应当中止履行合同。

第三章 评标办法及评分标准

一、采购组织机构将组织评标委员会,对投标人提供的投标文件进行综合评审。

二、本次招标项目的评标方法为综合评分法,总计 100 分。

(一)商务与技术文件中的客观分由评标委员会讨论后统一打分;其余在规定的分值内单独评定打分。

(二)各投标人商务与技术文件得分按照评标委员会成员的独立评分结果汇总后的算术平均分计算,计算公式为:

商务与技术文件得分=评标委员会所有成员评分合计数/评标委员会组成人员数。

(三)投标报价得分采用低价优先法计算,即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价,其报价得满分 30 分。其中设备年租赁费用报价最低得满分 1 分,生化配套试剂耗材报价比列最低得满分 14.5 分、免疫配套试剂耗材报价比列最低得满分 14.5 分。其他投标人的投标报价得分按下列公式计算:

$$\text{投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times 30\% \times 100。$$

$$\text{设备年租赁费用报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times 1\% \times 100。$$

$$\text{生化配套试剂耗材报价比列得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times 14.5\% \times 100。$$

$$\text{免疫配套试剂耗材报价比例得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times 14.5\% \times 100。$$

设备租赁期间试剂耗材结算费用以中标报价 Z1%、Z2%按实结算(具体价格以浙江省收费目录为准)。

(四)投标人综合得分=资格及商务技术文件得分+投标报价得分(设备年租赁费用报价得分+生化配套试剂耗材报价得分+免疫配套试剂耗材报价得分)。

(五)采购政策及优惠:无

注:得分以系统计算为准,保留 2 位小数。

三、在最大限度地满足招标文件实质性要求前提下,评标委员会按照招标文件中规定的各项因素进行综合评审后,推荐二名合格的中标候选人,并按评标报告推荐的顺序确定排名第一的中标候选人为中标人。

四、本次评分具体分值细化条款如下表:

序号	评标内容	分值
----	------	----

1	技术功能偏离：对应于招标文件技术指标的偏离度，所有“★”参数满足得18分，每条“★”条款不能满足招标文件要求扣2分；其他功能需求及技术需求全部满足采购文件要求得12分，每一项负偏离扣0.2分，扣完为止。	30
2	试剂耗材需求：根据提供的试剂品牌，原装配套或进口试剂占比情况进行综合评分，最高得4分。	4
3	投标品牌质控分组情况：线上甲状腺5项（T3、T4、FT3、FT4、TSH），参加2023年国家卫生部室间质评，具备独立分组，每个EQA评价家数排名前在5位，提供国家临检中心相关内容截图证明文件（排名按项目分别统计，计算得分，每个项目不满足要求扣0.4分，全部不符合要求扣2分）。	2
	投标品牌质控分组情况：线上常规肿瘤7项（CEA、AFP、CA125、CA153、CA199、PSA、FPSA），参加2023年国家卫生部室间质评，具备独立分组，每个项目EQA评价家数排名前在5位，提供国家临检中心相关内容证明文件（排名按项目分别统计计算得分，每个项目不满足要求扣0.4分，全部不符合要求扣2分）。	2
	投标品牌质控分组情况：线上特殊肿瘤5项（NSE、SCC、CYF211、CA50、CA242），参加2023年国家卫生部室间质评，具备独立分组，每个EQA评价家数排名前在5位，提供国家临检中心相关内容截图证明文件（排名按项目分别统计，计算得分，每个项目不满足要求扣0.4分，全部不符合要求扣2分）。	2
4	针对投标人提供的非流水线同品牌的试剂耗材，根据品牌支持程度、市场信誉度、好评度等情况综合给分进行评分，最高得5分。	5
5	供应商提供设计图，根据设计图布局合理性、后期设备可拓展性进行打分。	3
6	售后服务方案，包括但不限于服务响应时间、故障解决方案，响应时间短，解决方案充分得5分，响应时间一般，解决方案一般的得2分，响应时间长，解决方案差1分，无解决方案得0分。	5
7	售后服务机构备品备件储备情况，储备充足能充分满足售后服务要求得3分，储备一般基本能满足售后服务要求得2分，储备情况差不能满足售后服务要求1分，无备品备件储备得0分。	3
8	售后服务机构技术服务人员情况，提供姓名、工作经验、资质证书情况，人员配备充足售后服务经验丰富得3分，人员配备和售后服务一般得2分，人员配备不足售后服务经验差1分，无人员配备得0分。	3
9	安装调试方案，包括对场地环境的了解、人员的安排、时间进度的规划，对设备的调试进度安排，调试的步骤、措施，问题的解决方案等，方案考虑充分措施有效得3分，方案合理措施一般得2分，方案内容粗略得1分。	3
10	培训方案，包括但不限于培训对象、课时安排、师资力量安排等，方案考虑充分安排有效得3分，方案合理安排一般得2分，方案内容粗略得1分。	3
11	提供自2023年1月1日起与医疗机构用户签订的同系列或同类投标机型合同案例，每提供一个得1分，最多得3分。商务技术文件中提供合	3

	同扫描件，否则不得分。	
12	投标人提供的超出招标文件的优惠条件 2 分，评委对投标文件中是否有超出招标文件的优惠条件进行评议。有优惠条件的，根据优惠内容得 0.5-2 分；没有实质性优惠条件的得 0 分。	2

第四章 公开招标需求

一、项目概况

本次招标共1个标段，具体内容如下表：

序号	项目名称	数 量	设备租金最高 限价	服务期
1	生化免疫流水线试剂采购 及配套设备租赁项目	一批	9.8 万元/年	5 年，首次合同签订 3 年，后续两年合同按 照服务情况考虑是否 继续签订合同

二、项目需求

序号	功能需求及技术需求
1	系统整体要求
1.1	全自动生化免疫流水线系统（需为厂家最新流水线、最高型号），系统应由轨道连接多台仪器，可实现样本在线装载、倾倒式上载、离心、开盖、全自动生化检测、全自动免疫检测，加盖、样本冷藏存储单元，可实现标本自动复检，质控品可预约检测时间。
1.2	提供全自动流水线安装设计图纸，该方案必须符合医院场地情况。
1.3	流水线系统须采用电力驱动，无需额外的气泵装置，为科室节省空间、降低噪音和能耗。
1.4	流水线系统连接采用环形双向轨道，进出样在同一端，具有灵活性。
1.5	主体轨道通量 ≥ 4 轨道，可实现急诊样本快速检测，提供彩页或厂家证明材料。
1.6	轨道运行速度具有 ≥ 8000 管/小时的处理能力。
1.7	单个进出样模块处理速度 ≥ 800 管/小时。
1.8	单个进出样模块的样本容量 ≥ 800 管。
1.9	轨道具备对样本进行定位追踪功能。
★1.10	支持血清余量、血清质量拍照识别功能，提供彩页或厂家证明材料。
1.11	流水线在线连接的所有检测仪器均可独立工作。并且检测模块与流水线轨道采用直连模式，无需转接缓存模块（如 RBU 等），以提高样本线上运转效率
1.12	流水线具有急诊模式和通道，能随时插入急诊实现急诊样品优先处理。
1.13	流水线系统可同时兼容 13mm -16mm 口径样本管。

▲1.14	流水线系统包括的全自动样品处理系统、全自动生化分析仪、化学发光免疫分析仪均采用同一品牌。
★1.15	同型号流水线浙江省三级以上医院用户 ≥ 5 家。提供合同或中标通知书
1.16	系统及设备均应具有医疗器械注册证书或备案信息。注册证书需在投标时同投标文件一起提交。对院方以后的各种实验室认证提供无偿技术支持。设备使用的所有试剂和消耗品需包含试剂/消耗品在买方国家的注册证书。证书应随投标文件一起提交。
2	前处理系统
2.1	具备自动进样模块（实现倾倒式倒入大量样本进行自动分拣上机），进样速度 ≥ 800 管/小时。
2.2	开盖速度 ≥ 800 管/小时，能够实现气溶胶过滤及消毒，防止生物污染。
2.3	具有前后分类功能，对于检测后需要出样的标本自动回样本管理器实现自动分类。
2.4	进样单元可设定急诊专用位置，具有急诊样本插入功能。
2.5	条码阅读器可识别各种国际标准条码，根据条码信息自动分配传送轨道，且对错误条码或不清晰条码能有报警提示。
2.6	具有样本代 lis 签发功能，实现无需分拣机等 lis 接入设备的，检测样本的签收
★2.7	单台离心机处理速度 ≥ 450 管/小时（样本离心时间大于 7 分钟），每台离心机单次离心容量 ≥ 80 管，同时可自定义离心时间、离心转速和离心力等要求。最大离心转速 ≥ 3000 RPM，，要求离心机为低温离心机，配置 3 台离心机。
2.8	具有单样本直接离心，自动平衡功能（自动补偿），同时离心时能够兼容各种尺寸样本管；
2.9	离心功能可根据需要设定不同模式，可自动识别样本管是否需要离心。
2.10	为满足医院未来发展需要，流水线应具有扩展能力，线上可连接离心机单元不可有限制。
3	后处理系统
3.1	样本后处理可容纳下一周标本 ≥ 15000 管/周，冷藏储存器能够实现样本管的自动化管理，在存储满时或超过设定温度范围时能自动警报提示，具有实时记录样本管所处位置信息的功能，便于自动检索样本，并可实现将过期样本自动丢弃至生物废物桶内，无需人工干预。如果工作量的增加，冰箱存储能力不够时，需随时增加冰箱模块。

4	全自动生化分析仪
▲4.1	线上生化光学检测速度 ≥ 10000 测试/小时，电解质检测速度 ≥ 1800 测试/小时，配置 3 个及以上电解质模块，并预留一个及以上模块接口。
★4.2	生化仪器加样方式为非预稀释法，样本由样本针直接加入反应杯与试剂进行反应。
4.3	生化分析仪每个最小单元模块同步可检测双试剂项目应 ≥ 60 项。
★4.5	每个在线模块可手工进样，随时插入急诊样本仓进行标本的检测，具备任意状态下 1 分钟立即检测功能，提供说明文件。
4.6	样本针的携带污染率 ≤ 0.1 PPM，或可分杯，生化免疫共管检测，优先生化或优先免疫检测均可。需提供厂家支持性材料。
4.7	样本针和试剂针具有凝块检查和气泡检查功能，具有超声清洗功能, 提供说明材料。
4.8	最少反应液量 $\leq 90\mu\text{l}$ /测试，在不影响精密度的前提下以少为佳。
4.9	比色杯为石英材质，可重复使用，无需定期更换。
4.10	同型号生化分析仪浙江省三级以上医院用户数 ≥ 5 家
4.11	生化试剂项目见附件（流水线招标项目清单），要求有原装试剂的采用仪器同品牌原装试剂。
4.12	支持不停机在线装载更换试剂，同时支持急诊标本快速检测功能，提供彩页或其他证明材料。
4.13	生化试剂具有浓缩包装规格，以减少使用科室更换试剂频率
4.14	支持样本三大血清指数（脂血，溶血，黄疸）检测，定量测定，提供证明材料。
5	全自动免疫分析仪。
▲5.1	线上免疫仪器检测速度 ≥ 2500 测试/小时。
5.2	要求单台仪器仅有一根试剂针，避免试剂加注误差导致的结果 CV 偏移。
5.3	方法学：化学发光或电化学发光。
5.4	每个最小单元模块可手工进样，随时插入急诊样本。
5.5	样本针携带污染率 ≤ 0.1 PPM，提供检测证明材料。
5.6	线上免疫设备配套原装试剂可开展肿瘤 14 项（AFP/CEA/CA125/CA199/CA153/TPSA/FPSA/FER/CF211/CA724/NSE/SCC/PROGRP/HE4）。
5.7	按附件流水线招标项目清单计算，免疫项目上线率 $\geq 85\%$ 。
5.8	线上免疫设备可开展骨代谢 4 项。

5.9	校准品自带条码，无需分装直接上机，即放即测，一键完成。
5.10	试剂稳定性：至少可保证连续上机 28 天以上，开瓶效期与标贴效期一致。
★5.11	甲状腺功能 7 项及肿瘤标志物 14 项的定标周期均需 ≥ 28 天。
5.12	同型号免疫分析仪浙江省三级以上医院用户数 ≥ 5 家
5.13	具有超声混匀技术，去除非特异性结合物，减少纤维蛋白干扰。
5.14	免疫项目要求见附件（流水线招标项目清单），免疫线上项目试剂必须与仪器同品牌。
5.15	能够检测甲状腺功能、性腺激素、肿瘤标志物、术前八项等常规项目以满足临床需求。所有配套试剂在卫生部和浙江省室间质评中有单独分组。具体见附件：流水线招标项目清单。
5.16	提供线下免疫设备需满足免疫项目的检测（具体见附件：流水线招标项目清单）。
5.17	流水线系统连接具有灵活性，如果不满足科室 TAT 要求，则必须增加分析仪或流水线的配置和数量。
6	流水线数据管理系统及配件。
6.1	开放性软件，能够集中控制并管理线上及线下仪器；监测和提供检测样本实时状态，软件终身免费升级。
6.2	开放数据接口并能与本院 LIS 和 HIS 系统连接，提供数据接口文档，承担投标设备相应的接口费用。
6.3	流水线软件系统提供能够结合仪器报警、测试项目正常范围、质控结果、差值校验以及客户自定义的规则来进行多规则的结果自动审核的功能，并建立危急值管理功能。
6.4	能够集中控制并管理在线仪器，可实时监控检测标本实时状态和标本位置以及仪器运行状态、试剂信息。
6.5	对于门急诊样本、住院样本、重测样本，可以根据样本量变化和 TAT 需求，灵活设置不同的检测优先级，支持样本 TAT 超时自动加急处理功能。
6.6	软件系统提供大屏实时显示功能（提供显示大屏），包括吸样异常样本的报警、TAT 超时报警、危急值报警等、所有异常样本（凝块、条码异常、样本量不足）的定位信息。
7	其它
7.1	厂家提供整套流水线系统远程诊断预警系统，售后可实行 24 小时实时监测各项运行数据，保障整套系统的稳定运行。
7.2	提供 5 套中文电脑（品牌商务机：I5、32GB 内存、固态硬盘 ≥ 240 GB、屏幕

	≥21.6 寸)。
7.3	在流水线开始使用后，派驻二名熟练技术人员在实验室随时解决出现的问题。
★7.4	每年相关试剂提供医院的批号不能超过 3 个。
7.5	若流水线上检测模块不能满足科室需求，供应商须按要求增加更新检测模块。
7.6	提供分拣机到流水线倾倒式模块的样本物流轨道。
▲7.7	提供科室认可品牌的流水线试剂项目质控品；提供项目开展的配套定标液、清洗液等。
▲7.8	如检验项目性能验证不符合要求、检验结果不符合临床，需提供医院认可的品牌替代。
▲7.9	提供流水线运行所需的所有保养材料和配套耗材，按说明书进行保养，包含但不限于灯泡、过滤器等。
▲7.10	提供流水线运行所需要的实验室改造，包含但不限于电缆、纯水对接、UPS 等，实施交钥匙工程。

三、报价要求

1、投标报价：生化免疫流水线设备年租赁价格和配套试剂耗材占招标检验项目业务收入的的比例。

A. 设备租赁费价格最高为9.8万元/年；

B. 配套试剂耗材占招标检验项目业务收入的的比例，按生化、免疫分别报价；

C. 投标报价=支付给投标人的试剂耗材总费用/招标检验项目业务收入；

D. 招标检验项目业务收入=台州市检验项目现行收费价格×检验Lis平台测试量

2、该项目合同期3年。合同期内设备的保养维修、维护由中标供应商免费负责。

3、合同期内中标供应商根据实际临床需要用量配送试剂。

4、中标供应商每月根据合同价格结算并开具试剂发票总额。

6、所有检验试剂采购按照国家以及浙江省药械采购网等相关政策执行。中标供应商按我院检验科实际需求提供相应的试剂及配套耗材。

7、设备的试剂及耗材中标供应商必须有配送权。

8、供应商应对检验科场地进行现场踏勘，负责检验科流水线方案设计，及场地水电改造，上述费用包含在投标总价中。

四、范围

1、发光免疫检测项目试剂范围

投标材料序号	名称	原品牌	英文缩写	2024年收费价格
发光免疫 1	甲胎蛋白	雅培	AFP	25
发光免疫 2	癌胚抗原	雅培	CEA	35
发光免疫 3	糖类抗原 125	雅培	CA125	40
发光免疫 4	糖类抗原 153	雅培	CA153	40
发光免疫 5	糖类抗原 199	雅培	CA199	40
发光免疫 6	糖类抗原 724	罗氏	CA724	40
发光免疫 7	细胞角蛋白 19 片段	雅培	CYF211	40
发光免疫 8	胃泌素释放肽前体	雅培	PROGRP	80
发光免疫 9	鳞状细胞癌相关抗原	雅培	SCC	40
发光免疫 10	神经元特异性烯醇化酶	罗氏	NSE	40
发光免疫 11	附睾蛋白 HE4	雅培	HE4	120
发光免疫 12	总 PSA	雅培	TPSA	40
发光免疫 13	游离 PSA	雅培	FPSA	40
发光免疫 14	三碘甲状腺原氨酸	雅培	T3	25
发光免疫 15	甲状腺素	雅培	T4	25
发光免疫 16	游离三碘甲状腺原氨酸	雅培	FT3	25
发光免疫 17	游离甲状腺素	雅培	FT4	25
发光免疫 18	促甲状腺素	雅培	TSH	25
发光免疫 19	甲状腺球蛋白抗体	雅培	TGAB	30
发光免疫 20	甲状腺过氧化物酶抗体	雅培	TPO	30
发光免疫 21	甲状旁腺素	雅培	PTH	28
发光免疫 22	人绒毛膜促性腺激素	雅培	HCG	40
发光免疫 23	卵泡刺激素	雅培	FSH	32

发光免疫 24	黄体生成素 (LH)	雅培	LH	32
发光免疫 25	泌乳素	雅培	PRL	32
发光免疫 26	雌二醇	雅培	E2	32
发光免疫 27	睾酮	雅培	T	32
发光免疫 28	孕酮	雅培	PROG	32
发光免疫 29	游离雌三醇	西门子	E3	40
发光免疫 30	乙型肝炎病毒 E 抗体	雅培	EAB	15
发光免疫 31	乙型肝炎病毒 E 抗原	雅培	EAG	15
发光免疫 32	乙型肝炎病毒表面抗原	雅培	SAG	15
发光免疫 33	乙型肝炎病毒表面抗体	雅培	SAB	15
发光免疫 34	乙型肝炎病毒核心抗体	雅培	HBC	15
发光免疫 35	乙型肝炎病毒核心抗体 IgM	雅培	HBC-IgM	15
发光免疫 36	风疹病毒 IGG	雅培	RUB-IgG	20
发光免疫 37	风疹病毒 IGM	雅培	RUB-IgM	20
发光免疫 38	巨细胞病毒 IGG	雅培	CMV-IgG	30
发光免疫 39	巨细胞病毒 IGM	雅培	CMV-IgM	30
发光免疫 40	弓形体 IGG	雅培	TOXO-IgG	20
发光免疫 41	弓形体 IGM	雅培	TOXO-IgM	20
发光免疫 42	生长激素	西门子	GH	32
发光免疫 43	铁蛋白	雅培	FER	20
发光免疫 44	胰岛素	雅培	INS	20
发光免疫 45	C 肽测定	雅培	C-P	38
发光免疫 46	维生素 B12	雅培	B12	38
发光免疫 47	叶酸	雅培	FOLATE	38
发光免疫 48	皮质醇	雅培	CORTIL	25
发光免疫 49	促肾上腺皮质激素	西门子	ACTH	38
发光免疫 50	免疫球蛋白 E	西门子	IGE	30
发光免疫 51	β 2 微球蛋白	西门子	β 2 MG	20

发光免疫 52	降钙素	西门子	CT	38
发光免疫 53	抗穆勒氏管激素	罗氏	AMH	192
发光免疫 54	降钙素原	罗氏	PCT	100
发光免疫 55	维生素 D	雅培	VD	38
发光免疫 56	地高辛	雅培	DIO	70
发光免疫 57	丙戊酸测定试剂盒	雅培	VCL	70
发光免疫 58	卡马西平测定试剂盒	雅培	CARB	70
发光免疫 59	他克莫司 (FK506)	雅培	FK506	200
发光免疫 60	抗环状胍氨酸多肽抗体	雅培	CCP	60
发光免疫 61	雄烯二酮	西门子	AND	25
发光免疫 62	胰岛素样生长因子-1	西门子	IGF1	32
发光免疫 63	胰岛素样生长因子结合蛋白-3	西门子	IGFBP-3	32
发光免疫 64	促红细胞生成素	西门子	EPO	25
发光免疫 65	总 I 型胶原氨基端延长肽	罗氏	total P1NP	50
发光免疫 66	骨钙素 N 端中分子片段	罗氏	N-MID	50
发光免疫 67	β -胶原降解产物	罗氏	β -CT	50
原非流水线结算	胃蛋白酶原 I 测定	新产业	PGi	80
原非流水线结算	胃蛋白酶原 II 测定	新产业	PGii	80
原非流水线结算	胃泌素-17 测定	新产业	G17	15
原非流水线结算	醛固酮测定试剂盒	新产业	ALD	25
原非流水线结算	三型前胶原 N 端肽	新产业	PIIIPN-P	36
原非流水线结算	IV 型胶原测定	新产业	CIV	36
原非流水线结算	层粘连蛋白测定	新产业	LN	36
原非流水线结算	血清透明质酸测定	新产业	HA	36
原非流水线结算	梅毒螺旋体特异抗体	ELISA	TP	30
原非流水线结算	丙型肝炎抗体 (IgM)	ELISA	HCV	15
原非流水线结算	糖类抗原 242 测定	新产业	CA242	40

原非流水线结算	糖类抗原 50 测定	新产业	CA50	40
原非流水线结算	血清反三碘甲状腺原氨酸	新产业	rT3	23
原非流水线结算	甲状腺球蛋白测定	新产业	TG	30
原非流水线结算	促甲状腺激素受体抗体	新产业	TRAB	25
原非流水线结算	性激素结合球蛋白	/	SHBG	30
原非流水线结算	硫酸脱氢表雄酮	/	DHEA-S	25

▲注:投标时需写清所投试剂品牌、线上或线下、试剂注册证号、是否阳光标。

(2) 生化检测项目实际范围

投标材料序号	名称	简称	2024 年收费价格
生化分析 1	总胆红素	TB	3
生化分析 2	直接胆红素	DB	3
生化分析 3	总蛋白	TP	5
生化分析 4	白蛋白	ALB	5
生化分析 5	谷丙转氨酶	ALT	3
生化分析 6	谷草转氨酶	AST	3
生化分析 7	碱性磷酸酶	ALP	3
生化分析 8	谷氨酰转肽酶	R-GT	3
生化分析 9	葡萄糖	GLU	6
生化分析 10	尿素	UREA	4
生化分析 11	乳酸脱氢酶	LDH	8
生化分析 12	钾	K	5
生化分析 13	钠	NA	5
生化分析 14	氯	CL	5
生化分析 15	磷	P	5
生化分析 16	钙	CA	5
生化分析 17	镁	MG	5
生化分析 18	甘油三酯	TG	5
生化分析 19	总胆固醇	TCHO	4
生化分析 20	尿酸	UA	4
生化分析 21	铁	FER	8
生化分析 22	肌酐（酶法）	CRE	4
生化分析 23	肌酸激酶	CK	6
生化分析 24	肌酸激酶同功酶	CKMB	12
生化分析 25	总胆汁酸	TBA	5
生化分析 26	脂肪酶	LPS	15
生化分析 27	高密度脂蛋白胆固醇	HDL	5

生化分析 28	低密度脂蛋白胆固醇	LDL	5
生化分析 29	脂蛋白(a)	LPA	15
生化分析 30	游离脂肪酸	NEFA	35
生化分析 31	淀粉酶	AMY	8
生化分析 32	腺苷脱氨酶	ADA	10
生化分析 33	α 羟丁酸脱氢酶	AHBDH	2
生化分析 34	视黄醇结合蛋白	RBP	20
生化分析 35	载脂蛋白 A1	APOA	8
生化分析 36	载脂蛋白 B	APOB	8
生化分析 37	前白蛋白	PA	8
生化分析 38	α -L-岩藻糖苷酶	AFU	10
生化分析 39	果糖胺	FUN	6
生化分析 40	血管紧张素转换酶	ACE	15
生化分析 41	胆碱酯酶	CHE	6
生化分析 42	乳酸	LAC	13
生化分析 43	总铁结合力	TIBC	8
生化分析 44	小而密低密度脂蛋白胆固醇	sdLDL	20
生化分析 45	唾液酸	SA	8
生化分析 46	补体 C1q	C1q	10
生化分析 47	尿总蛋白	TPUC	5
生化分析 48	同型半胱氨酸	HCY	48
生化分析 49	缺血性修饰蛋白	IMA	87
生化分析 50	β -羟丁酸	β -HBDH	18
原特定蛋白仪	免疫球蛋白 A	IgA	10
原特定蛋白仪	免疫球蛋白 M	IgM	10
原特定蛋白仪	免疫球蛋白 G (血液)	IgG	10
原特定蛋白仪	补体 C3	C3	10
原特定蛋白仪	补体 C4	C4	10
原特定蛋白仪	抗链球菌溶血素 O	ASO	10
原特定蛋白仪	类风湿因子	RF	12
原特定蛋白仪	触珠蛋白	HP	10
原特定蛋白仪	转铁蛋白	TRF	8
原特定蛋白仪	微量白蛋白	MA	10
原特定蛋白仪	免疫球蛋白 G (尿液)	UIgG	10
原特定蛋白仪	α 1 微量球蛋白	α -1 MG	20
原特定蛋白仪	胱抑素 C	CystatinC	33
原特定蛋白仪	中性粒细胞明胶酶相关脂质运载蛋白	NGAL	40
原特定蛋白仪	C 反应蛋白	CRP	15

原特定蛋白仪	铜蓝蛋白	CER	25
原特定蛋白仪	免疫球蛋白 k	K-LC	25
原特定蛋白仪	免疫球蛋白 λ	λ -LC	25

▲注:投标时需写清所投试剂品牌、线上或线下、试剂注册证号、是否阳光标。

、
